

**Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím**

Číslo informace	2/2019
Datum podání	29.07.2019
Jméno a adresa žadatele	[REDACTED]
Informace	Informace o rozsahu prováděných činností OP Líbeznice v obci Bořanovice
Způsob vyřízení	Informace o prováděné činnosti Dne 05.08.2019 - poskytnutí informací
Kdo žádost vyřizoval	Rudolf Sedlák-velitel OP Líbeznice
Datum, kdy byla informace odeslána	05.08.2019 na e-mail žadatele
Kdo záznam pořídil	Rudolf Sedlák-velitel OP Líbeznice

obecní policie

Od: 
Odesláno: pondělí 29. července 2019 13:21
Komu: obecipolicie@libeznice.cz
Předmět: žádost o zaslání informací

Dobrý den.

Na základě Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o zaslání informací, týkající se druhu a rozsahu prováděných činností a zjištěných skutečností v rámci výkonu své činnosti na katastrálním území obce Bořanovice, a to na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcemi Líbeznice a Bořanovice.

Žádám tímto o zaslání informací ohledně provedených činností a to včetně termínů a zjištěných skutečností za období 1.1. - 30. 6. 2019.

Informace očekávám ideálně v této podobě viz příklad níže:

1. týden - obecní policie konala preventivní činnost 3.1. v době od 12:00 do 15:00 a zjistila ve dvou případech porušení zákona o veřejném pořádku
2. týden - OP konala dne 12.1. v době od 10:00 do 13:00 preventivní činnost zaměřenou na dodržování Zákona o provozu na pozemních komunikacích a zjistila při tom ve čtyřech případech nedodržení maximální povolené rychlosti, v jednom případě pak nedodržení maximální přípustné hmotnosti vozidla
3. týden

Rozsah těchto požadovaných informací považuji za přiměřený.

S pozdravem 

obecní policie

Od: obecní policie <obecnipolicie@libeznice.cz>
Odesláno: úterý 30. července 2019 12:20
Komu: [redacted]
Předmět: RE: žádost o zaslání informací

Dobrý den,

k Vaší žádosti ze dne 29.07.2019, Vás tímto vyzývám o doplnění dle ustanovení § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem



Rudolf Sedlák
vrchní strážník

Obecní policie Libeznice
Mělnická 275, 250 65 Libeznice
gsm: +420 724 112 124
fax: +420 283 981 314
www.libeznice.cz

[redacted]
Sent: Monday, July 29, 2019 1:21 PM
To: obecnipolicie@libeznice.cz
Subject: žádost o zaslání informací

Dobrý den.

Na základě Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o zaslání informací, týkající se druhu a rozsahu prováděných činností a zjištěných skutečností v rámci výkonu své činnosti na katastrálním území obce Bořanovice, a to na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcemi Libeznice a Bořanovice.

Žádám tímto o zaslání informací ohledně provedených činností a to včetně termínů a zjištěných skutečností za období 1.1. - 30. 6. 2019.

Informace očekávám ideálně v této podobě viz příklad níže:

1. týden - obecní policie konala preventivní činnost 3.1. v době od 12:00 do 15:00 a zjistila ve dvou případech porušení zákona o veřejném pořádku
2. týden - OP konala dne 12.1. v době od 10:00 do 13:00 preventivní činnost zaměřenou na dodržování Zákona o provozu na pozemních komunikacích a zjistila při tom ve čtyřech případech nedodržení maximální povolené rychlosti, v jednom případě pak nedodržení maximální přípustné hmotnosti vozidla
3. týden

Rozsah těchto požadovaných informací považuji za přiměřený.

obecní policie

Od: obecní policie <obecnipolicie@libeznice.cz>
Odesláno: pondělí 5. srpna 2019 14:21
Komu: [redacted]
Předmět: RE: žádost o zaslání informací
Přílohy: statistika Bořanovice.doc

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 30.07.2019, kde žádáte informace o rozsahu prováděných činností a zjištěných skutečnostech v rámci výkonu činnosti Obecní policie Líbeznice na katastrálním území obce Bořanovice v období od 1.1.2019 do 30.06.2019, dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, uvádím následující:

Obecní policie Líbeznice vykonává úkoly stanovené zákonem na území obce Bořanovice na základě veřejnoprávní smlouvy dle ustanovení § 3a zák.č.553/1991 Sb., o obecní policii a to v rozsahu 3 hodiny týdně. S odkazem na § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a na ustanovení § 27 odst. 4 zák. č. 553/1991 Sb. o obecní policii, zasílám v příloze statistiku činnosti za uvedené období.

V případě Vašich dalších dotazů nebo podnětů, jsem Vám plně k dispozici na níže uvedeném tel. čísle, nebo osobně každé pondělí od 16:00 do 18:00 hod. na úřadovně OP Líbeznice, nebo po předchozí domluvě kdykoliv.

S pozdravem



Rudolf Sedlák
vrchní strážník

Obecní policie Líbeznice
Mělnická 275, 250 65 Líbeznice
gsm: +420 724 112 124
fax: +420 283 981 314
www.libeznice.cz

From: [redacted]
Sent: Tuesday, July 30, 2019 7:18 PM
To: obecní policie <obecnipolicie@libeznice.cz>
Subject: Re: žádost o zaslání informací

Dobrý den.

Děkuji za upozornění na chybějící údaje o mé osobě. Předpokládám, že žádost jako taková, byla specifikována dostatečně a jednoznačně.

Jméno žadatele o informaci: [redacted]
datum narození: [redacted]

Adresa trvalého pobytu: [REDACTED]

Předem děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem

From: [obecní policie](#)

Sent: Tuesday, July 30, 2019 12:20 PM

To: [REDACTED]

Subject: RE: žádost o zaslání informací

Dobrý den,

k Vaší žádosti ze dne 29.07.2019, Vás tímto vyzývám o doplnění dle ustanovení § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem



Rudolf Sedlák

vrchní strážník

Obecní policie Líbeznice
Mělnická 275, 250 65 Líbeznice
gsm: +420 724 112 124
fax: +420 283 981 314
www.libeznice.cz

From: [REDACTED]

Sent: Monday, July 29, 2019 1:21 PM

To: obecnipolicie@libeznice.cz

Subject: žádost o zaslání informací

Dobrý den.

Na základě Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o zaslání informací, týkající se druhu a rozsahu prováděných činností a zjištěných skutečností v rámci výkonu své činnosti na katastrálním území obce Bořanovice, a to na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcemi Líbeznice a Bořanovice.

Žádám tímto o zaslání informací ohledně provedených činností a to včetně termínů a zjištěných skutečností za období 1.1. - 30. 6. 2019.

Informace očekávám ideálně v této podobě viz příklad níže:

1. týden - obecní policie konala preventivní činnost 3.1. v době od 12:00 do 15:00 a zjistila ve dvou případech porušení zákona o veřejném pořádku

obecní policie

Od: [redacted]
Odesláno: úterý 6. srpna 2019 13:44
Komu: obecní policie
Předmět: RE: RE: žádost o zaslání informací

Dobrý den.

děkuji Vám za rychlé zaslání požadovaných i doplňujících informací, jejichž rozsah považuji za dostatečný. Přeji Vám rovněž příjemný zbytek dne.

S pozdravem

[redacted]
----- Původní zpráva -----
Od: obecní policie <obecnipolicie@libeznice.cz>
Komu: [redacted]
Předmět: RE: žádost o zaslání informací
Datum: 05.08.2019 14:21

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 30.07.2019, kde žádáte informace o rozsahu prováděných činností a zjištěných skutečností v rámci výkonu činnosti Obecní policie Líbeznice na katastrálním území obce Bořanovice v období od 11.2019 do 30.06.2019, dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, uvádím následující:

Obecní policie Líbeznice vykonává úkoly stanovené zákonem na území obce Bořanovice na základě veřejnoprávní smlouvy dle ustanovení § 3a zák.č.553/1991 Sb., o obecní policii a to v rozsahu 3 hodiny týdně. S odkazem na § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a na ustanovení § 27 odst. 4 zák. č. 553/1991 Sb. o obecní policii, zasílám v příloze statistiku činnosti za uvedené období.

V případě Vašich dalších dotazů nebo podnětů, jsem Vám plně k dispozici na níže uvedeném tel. čísle, nebo osobně každé pondělí od 16:00 do 18:00 hod. na úřadovně OP Líbeznice, nebo po předchozí domluvě kdykoliv.

S pozdravem



Statistika Bořanovice – 01.01.2019 – 30.06.2019

Celkem řešeno přestupků	36
§ 125c odst. 1 písm. k) zák. č. 361/ 2000 Sb.	15
§ 125c odst. 1 písm. f) bod. 4 zák.č.361/2000 Sb.	5
§ 4 odst. 2 zák. č. 251/2016 Sb.	13
§ 7 odst. 1 písm. c) zák. č. 251/2016 Sb.	2
§ 5 odst. 1 písm. f) zák. č. 251/2016 Sb.	1
Příkazem na místě uloženy pokuty ve výši	16 800 Kč
Celkem oznámeno dle § 10 odst. 2 zák. č. 553/1991 Sb.	5
§ 7 odst. 1 písm. c) zák. č. 251/2016 Sb.	2
§ 125c odst. 1 písm. k) zák. č. 361/ 2000 Sb.	3
Celkem oznámeno dle § 10 odst. 1 zák. č. 553/1991 Sb.	5
Asistence u dopravních nehod – usměrňování provozu	9
Dohled při konání kulturních akcí	2

Zpracoval:

Rudolf SEDLÁK